ỦY BAN NHÂN DÂN

   PHƯỜNG DƯƠNG KINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Dương Kinh, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức diện

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường đánh giá, xếp loại năm 2025

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 212/2025QĐ-UBND ngày 18/11/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố về ban hành Quy định về tiêu chí đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức tại các sở, ban, ngành, UBND xã, phường, đặc khu và

viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thành phố;

Căn cứ Quyết định số 1126/QĐ-UBND ngày 01/12/2025 của Ủy ban nhân

dân phường về Quy chế đánh giá, xếp loại công chức, viên chức diện Chủ tịch

Ủy ban nhân dân phường đánh giá, xếp loại hàng năm;

Thực hiện Công văn số 10029/SNV-CCHC&PC ngày 03/12/2025 của Sở

Nội vụ thành phố về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng đối với cán bộ,

công chức, viên chức năm 2025; Quyết định số 94-QĐ/ĐU  ngày 15/12/2025 của

Đảng ủy phường Dương Kinh về xếp loại chất lượng cá nhân lãnh đạo, quản lý

năm 2025;

Ủy ban nhân dân phường thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

công chức, viên chức diện Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường đánh giá, xếp loại

năm 2025.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường công khai

kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức diện Chủ tịch Ủy ban

nhân dân phường đánh giá, xếp loại năm 2025 theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị sự nghiệp;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Điện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-20T10:34:59+0700
	HẢI PHÒNG
	Đặng Xuân Điện<dangxuandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-20T10:49:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-20T10:49:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-20T10:49:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!